
ZARZĄDZENIE NR 186/2024

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 22.10.2024 roku

AO.0050.186.2024

w  sprawie  wyznaczenia  zamawiającego  upoważnionego  do  przeprowadzenia  wspólnego
postępowania  i  udzielenia  zamówienia  publicznego  w  imieniu  i  na  rzecz  zamawiających
stanowiących jednostki pomocnicze i jednostki organizacyjne Gminy Kowalewo Pomorskie oraz
powołania Komisji Przetargowej w celu udzielenia zamówienia publicznego o wartości, która nie
przekracza  progów  unijnych  określonych  w  art.  3  ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) na realizację zadania pn.:  Dostawa
oleju  opałowego  lekkiego  do  kotłowni  olejowych  w  Szkołach  Podstawowych  i  świetlicach
wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w 2025 roku.

Na podstawie art. 41 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 52/2023 Burmistrza Miasta
Kowalewo  Pomorskie  z  dnia  25  kwietnia  2023r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  pracy
komisji przetargowej do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego oraz do badania i oceny ofert zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Wyznaczam Gminę Kowalewo Pomorskie zamawiającym, upoważnionym do przeprowadzenia
wspólnego  postępowania  pn.:  Dostawa  oleju  opałowego  lekkiego  do  kotłowni  olejowych
w  Szkołach  Podstawowych  i  świetlicach  wiejskich  zlokalizowanych  na  terenie  Gminy
Kowalewo  Pomorskie  w  2025  roku i  udzielenia  zamówienia  w  imieniu  i  na  rzecz  niżej
wymienionych jednostek pomocniczych i organizacyjnych Gminy:

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie,
2) Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej w Wielkiej Łące,
3) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Pluskowęsach,
4) Osiedle Brodnickie w Kowalewie Pomorskim - świetlica osiedlowa, ul. Klonowa 1,
5) Sołectwo Mariany - świetlica wiejska w Marianach,
6) Sołectwo Chełmonie – świetlica wiejska w Chełmoniu,
7) Sołectwo Chełmoniec – świetlica wiejska w Chełmońcu,
8) Sołectwo Pluskowęsy – świetlica wiejska w Pluskowęsach,
9) Sołectwo Mlewiec – świetlica wiejska w Mlewcu,
10) Sołectwo Sierakowo – świetlica wiejska w Sierakowie,
11) Sołectwo Piątkowo – świetlica wiejska w Piątkowie,
12) Sołectwo Mlewo – świetlica wiejska w Mlewie.

§ 2 
1.  Jednostki  wymienione  powyżej  ponoszą  koszty  związane  ze  sfinansowaniem zamówienia  w
części dotyczącej danej jednostki.
2.  Odpowiedzialność  za  realizację  umowy  i  jej  rozliczenie  finansowe  w  zakresie  placówek
oświatowych  spoczywa  na  dyrektorach  placówek  oświatowych,  stosownie  do  zakresu
przedmiotowego i finansowego właściwego dla danej jednostki części zamówienia.



§ 3 

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Natalia Bolewska

2. Członek Komisji - Karolina Izbrandt

3. Członek Komisji - Anna Wesołowska

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

            /-/ Jacek Żurawski

    

N. Bolewska


